



CERTYFIKAT
ISO 9001:2008



SP ZOZ ZESPÓŁ SZPITALI MIEJSKICH

ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów

tel. (032) 3499115, faks (032) 2413952

NIP: 627-19-23-530 REGON: 271503410

Dział Zamówień Publicznych

tel. (032) 3499-298, faks (032) 3499-299

po godz. 15⁰⁰ faks (032) 3499119

e-mail: zp@zsm.com.pl., http://www.zsm.com.pl

Chorzów, dnia 27.07.2017r.

SP ZOZ ZSM / ZP/230/31.5/2017

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pod nazwą: „**Rozbudowa Pawilonu nr I o nową kubaturę wraz z modernizacją wschodniego skrzydła na potrzeby apteki, oddziału AilT wraz z wejściem głównym do budynku szpitala na terenie ZSM w Chorzowie przy ul. Strzelców Bytomskich 11 wraz z wymianą windy w Pawilonie I i dostawą oraz montażem agregatu prądotwórczego na potrzeby szpitala**”

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że Wykonawcy biorący udział w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej w złotych równowartość kwoty 5 225 000 euro zwrócili się do Zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań oraz udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1: Prosimy Zamawiającego o określenie granic placu budowy, który zostanie przekazany do dyspozycji Wykonawcy.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający przekaze niezbędny do realizacji inwestycji zaplecze budowy w miarę posiadanych możliwości przestrzennych szpitala.

Pytanie nr 2: Prosimy o określenie, czy istniejąca sieć energetyczna eND x 2 jest do przełożenia czy do likwidacji.

Odpowiedź nr 2: Istniejąca sieć energetyczna eND x 2 jest do przełożenia. Zamawiający jednocześnie zwraca uwagę na zapisy zawarte w projekcie umowy § 5 ust. 15 i 21.

Pytanie nr 3: W jaki sposób Inwestor przewidział dostawę tlenu w czasie budowy sieci wod-kan oraz budowy drogi dojazdowej od ul. Pułaskiego?

Odpowiedź nr 3: Proszę zwrócić uwagę na zapisy § 5 ust. 55: „W związku z pracą w/przy czynnym budynku wszelkie prace ingerujące w pozostałą część budynku (lub oddziałującą na jego pozostałą część) Wykonawca zobowiązany jest uzgodnić ze służbami Zamawiającego i realizować na własny koszt (w ramach wynagrodzenia umownego).

Pytanie nr 4: Termin realizacji umowy powinien być liczony z dniem przekazania placu budowy a nie z dniem podpisania umowy, ponieważ Wykonawca nie ma możliwości rozpoczęcia jakichkolwiek prac bez protokolarnego przekazania placu budowy.

Odpowiedź nr 4: Nie, zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umownych zaproponowanych przez wykonawcę.

Pytanie nr 5: Czy Inwestor przekaze Wykonawcy w dniu przekazania placu budowy pełny front robót objęty umową tj.:

- Rozbudowa Pawilonu nr I o nową kubaturę wraz z modernizacją wschodniego skrzydła na potrzeby apteki, oddziału AilT wraz z wejściem głównym do budynku szpitala na terenie ZSM w Chorzowie przy ul. Strzelców Bytomskich 11
- Wymiana windy w Pawilonie I szpitala na terenie ZSM w Chorzowie przy ul. Strzelców Bytomskich 11
- Dostawa i montaż wraz z uruchomieniem agregatu prądotwórczego na potrzeby ZSM w Chorzowie przy ul. Strzelców Bytomskich 11.

Odpowiedź nr 5: Tak, Inwestor przekaze Wykonawcy w dniu przekazania placu budowy pełny front robót we ww. zakresach.

Z poważaniem

**DYREKTOR
SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich**

mgr Anna Knysok